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
per despatx, oficina o altres.
800€/mes.
LOCAL ZONA CENTRE. Baixos de
120m2. Apte per a oficina, botiga,
supermercat, etc. Lavabo a refor-
mar. 751€/mes.

NAUS DE LLOGUER

NAU A 3KM DE VILAFRANCA. Bon
accés. 270m2 i 4,5m alçada.
Lavabo i despatx. Apte per a magat-
zem. Sense pilars. Sòl rústic.
707€/mes.
NAU COMERCIAL D'OBRA NOVA 5
KM DE VILAFRANCA. A peu de N-
340, molt ben situada, proximitat
autopista. 542,13m2 planta baixa,
altell de 249,41m2 més pati d'ús
exclusiu. 3.300€/mes.

OBRA NOVA

ÚLTIM APARTAMENT OBRA NOVA
AL CENTRE DE VILAFRANCA. Molt
ben ubicat davant la Rambla de
Vilafranca. 52m2, consta de: men-
jador-sala d'estar, cuina-office, 1
hab doble i lavabo. Traster inclòs.
Acabats d'alta qualitat. 235.000€ 
DUPLEX PER ESTRENAR AL CEN-
TRE DE VILAFRANCA. 120m2,
consta de: cuina-office, safareig,
menjador, sala d'estar, 2 hab
dobles, 1 hab inv, bany complet i
lavabo. 2 terrasses, i parquing.
Bons acabats. 373.200€

PISOS EN VENDA

OCASIÓ! PIS REFORMAT ZONA
POBLE NOU. Molt ben ubicat. 4art
pis sense asc. 77m2. rebedor, men-
jador sortida balcó de 4m2, 3 hab
indiv, 1 hab doble, bany complet i
safareig. Tot moblat. Molta llum.
Apte per entrar-hi! 199.000€
ÀTIC ZONA BARCELONETA. Al cos-
tat de l'estació. 90m2, rebedor,
menjador (a.c) sortida terrassa de
20m2, cuina i bany complet origen,
2 hab indiv, 1 hab doble i calefac-
ció. Pàrquing inclòs. 311.000€

PIS SEMINOU A SANT JULIÀ.
Baixos de 54m2. Tot exterior.
Rebedor, menjador sortida balcó,
cuina, bany complet i 2 hab. Calef,
a.c., parquet, finestres alumini. Bon
estat de conservació. 204.400€

CASES I MASIES EN VENDA
FANTÀSTICA CASA UNIFAMILIAR A
SANT MARTI SARROCA. 300m2,
rebedor, menjador-sala d'estar,
cuina sortida porxo, 3 hab dobles (1
gran suite amb bany complet), 1
bany complet, estudi, garatge, lava-
bo, gran bodega, calef, a.c., alarma.
Parcel·la de 420m2. Acabats de dis-
seny i vistes panoràmiques.
565.000€
CASA ADOSSADA A VILAFRANCA.
Molt bon estat de conservació.
175,77m2, parcela de 106m2.
Consta de 3 plantes: garatge, pati
enrajolat, rebedor, menjador-sala
d'estar sortida balcó, cuina, lavabo,
gran distribuidor, 3 hab dobles, 1
hab indiv, bany complet i golfes.
Jardi enrajolat de 31,8m2 i calef.
385.000€
NOU PREU! CASA DE POBLE PER
REFORMAR A SANT SADURNI D'A-
NOIA. Situada a la zona centre dins
d'una parcel·la de 120m2. Consta
de menjador, cuina, bany, 3 hab
dobles, 1 hab indiv, lavabo i terras-
sa. Soterrani, pati i golfes.
270.000€.

ES PRECISEN PISOS PER LLOGAR
I PER VENDRE. ES PRECISEN
MASIES, CASES DE POBLE, VIN-
YES I TERRENYS DEGUT A LA
GRAN DEMANDA EXISTENT.

PISOS I CASES

PIS DE 2 ANYS NOU PER ESTRENAR
A VILAFRANCA DEL PENEDÈS, DE 3
HAB., MENJADOR, CUINA, 1 ASEO, 1
BANY , TERRASSA I SAFAREIG,AMB
ASCENSOR.
(Ref. 1000)

PISOS D'OBRA NOVA A VILAFRAN-
CA DEL PENEDÈS, C/ SANT
SADURNÍ. (Ref.1001)

PIS A VILAFRANCA DEL PENEDÈS, 3
HAB., 1 TRASTER, 2 BANYS, MENJA-
DOR, CUINA, SAFAREIG, TERRASSA
I PLAÇA DE PARQUING AMB ACCES
DIRECTE. MOLT SOLEJAT.
(Ref.1002)

PISOS DE 2 ANYS NOUS PER
ESTRENAR A VILAFRANCA DEL
PENEDÈS, DE 3HAB. I DE 4HAB.,
MENJADOR, CUINA,SAFAREIG,
BANY, ASEO I TERRASSA.AMB
ASCENSOR. (Ref.1003)

PISOS D'OBRA NOVA A BARCELONA
DE 1,2 I 3 HAB. ZONA SANTS.
(Ref.1004)

PISOS D'OBRA NOVA A VILAFRAN-
CA C/ ESPIRALL. (Ref.1005)

PIS AL BARRI ST.JULIA DE
3HAB.,MENJADOR,CUINA,BANY I
SAFAREIG. (Ref.1006)

PIS AL BARRI ST.JULIA DE 4HAB.(1
SUITE),2 BANYS COMPLETS,
CUINA,SAFAREIG,MENJADOR AMB
BALCO,TERRASSA AMB TRASTER,
AC I CALEFACCIO I 2 PLACES DE
PARQUING. AMB ASCENSOR.
(Ref.1007)

PIS CRTA. GUARDIOLA DE 3
H A B . , C U I N A , M E N J A D O R ,
BANY,SAFAREIG,CALEFACCIO I
TERRASSA. AMB ASCENSOR.
(Ref.1008)

PIS A L'AVINGUDA TARRAGONA DE
4 HAB.,2 BANYS COMPLETS,2
TERRASSES, MENJADOR, CUINA,
SAFAREIG,1 TRASTER,CALEFACCIÓ.
(Ref.1009)

CASES D'OBRA NOVA A ALTAFULLA
(TARRAGONA) MOLT A PROP DE LA
PLATJA.    (Ref. 3000)

CASA DE POBLE A VILOBI, 2 PLAN-
TES DE 225 m2 CADASCUNA PER
REFORMAR. (Ref.3001)

CASA A GUARDIOLA, 500 m2 DE
PARCEL·LA AMB ARBRES FRUI-
TERS,MENJADOR AMB LLAR DE
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